INDICAÇÃO Nº 238/2013
Solicita a colocação de lixeira e cascalho na Rua Emiliano Di Cavalcante, Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de lixeira e cascalho na Rua Emiliano Di Cavalcante, Planalto Verde.
JUSTIFICATIVA:

É precário o estado em que se encontra a referida via, sendo que com as últimas chuvas a situação se agravou de tal forma que a mesma quase ficou intransitável, sendo necessária a colocação de cascalho. Além disso, há muito lixo espalhado pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de fevereiro de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2013 - 15:49:27 01400/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário